Hanpasnenus u pe3yapTaTbl HAY4YHOU IESITENbHOCTH

CpeaHeronoBoit
KonuuectBo 00beM
KomnuectBo
CBHJIETENLCTB O | (UHAHCHPOBAHHU
HM3JAHHBIX U
KonuuectBo OHHSTLLX K KonuuectBo perucTpanuu ST HAYIHBIX
Ilepeuens KomnuaectBo KomnuectBo HM3JaHHBIX Hp6J'II/IKaIII/II/I MMaTEeHTOB, o0ObeKTa HCCJICTOBaHUHN
Haumenosanue HAYYHBIX HIIP, CTYJICHTOB, MoHorpaduii* CTaTZﬁ S — MOTYYSHHBIX MHTEIUIEKTYalb Ha OJHOIO
Kox CIIELIMAIEHOCTH, HAIpaBJICHUI, B MPUHUMAKONIN | TPHHUMAIOIIH HayJIHO- 32 OGS M T Ha pa3paboTKu HOHI HAYJIHO-
HaTPaBJICHUS paMKaxX KOTOPBIX X y4acTHe B X y4acTHe B [1eJarOTHYECKH eKOMeH,IIOBaHHBI),( 3a MOCNEAHUI | COOCTBEHHOCTH, | IeJIarOru4ecKor
IIOATOTOBKU BEJICTCS HAY4HAs HAYJIHOH HAYIHOH X pabOTHUKOB II; AK /320 VGesKHbIX roju: BBLIAHHBIX HA 0 paboTHHKA
JIEITENLHOCTE JEATEILHOCTH | JEATEILHOCTH 3a TOCJIEHUI [ ggﬂmuﬂﬂ poccuiickux / pa3paboTku 3a opranu3anuu (B
roj Y 3apy0OeKHBIX MOCJIEIHMI TO: | TPHUBEICHHBIX K
HAy4YHBIX PaboT 3a N
o poccuiickux / LIEJIOYHCIIEHHBIM
MOCJIEIHUI TO/
3apyOeKHBIX 3HAYCHUSIM
CTaBOK)
Briciiee o0pa3oBanue — bakanaBspuar
PaszButne
o0OpazoBaHus B
Ilemarornueckoe chepe KyJIbTyphl U
44.03.01 I bepe xymLTyp 10 19 1 0/0 0 0 8,1
oOpazoBaHue XyI0KEeCTBEHHO-
3CTETUYECKOE
BOCIIUTAHHUE
Teopusi, MmeToauKa
u OpraHM3anus
COLMAILHO-
KyJIbTypHOHI
OKYMEHTOBEIEHIE €SITEILHOCTH
46.03.02 | PO A A ’ 5 26 0 0/0 0 0 8,9
1 apXUBOBECHHE OMOJIMOTEKOBEIEH
U, My3€eBEICHHUA,
MIPUKIAIHON "
oOmeit
KYJIbTYPOJIOTUH
Teopus, meToauka
u OpraHM3anus
COLMAILHO-
KyJIbTypHOHI
JIESITENILHOCTH
51.03.01 | Kyneryponorus ’ 7 24 0 6/0 0 0 12,8
OHOIMOTEKOBEICH
Ui, My3CCBEIICHHUS,
MIPUKIAIHON "
oOmeit
KYJIbTYPOJIOTUH
Haponnas TearpansHOE
51.03.02 PO P 12 32 3 0/0 0 0 18,6
XyJI0’)KECTBEHHAs HCKYCCTBO Ha




KyJnbTypa

JampaeMm BocTtoke:
HCTOpHS, TEOpHs,
METOIUKA

51.03.03

ConmaabHO-
KyJIbTypHast
JIeSITEILHOCTD

Teopus, meToauka
i OpraHu3anus
COLIMAIbHO-
KyJIbTypHOI
NIeSITEIILHOCTH,
OHOJIMOTEKOBEICH
Us, My3eeBeJCHUS,
MIPUKJIaTHON u
oOmeit
KYJIbTYPOJIOTUH

38

0/0

14,2

51.03.04

Myseosnorus u
oxpaHa 00bEKTOB
KYJIbTYPHOTO 1
HIPUPOJTHOTO
HacJeaus

Teopus, meToauka
i OpraHu3anus
COLIMAIBHO-
KYJIbTYPHOU

eI TEIILHOCTH,
OHOJIMOTEKOBEICH
Us, My3eeBeJCHUS,
MIPUKJIaTHON u
o0meit
KYJbTYPOJIOTUU

17

6/0

83

51.03.05

Pexuccypa
TeaTpan30BaHHbIX
MpeACTaBICHUN U
TIpa3HUKOB

TeatpanbsHoe
HCKYCCTBO Ha
Jampaem BocTtoke:
UCTOpHSL, Teopus,
METOJUKA

37

0/0

17,4

51.03.06

Bubnuoreyno-
HHPOPMALMOHHAS
JIeSITENLHOCTD

Teopus, meToauka
i OopraHu3anuys
COLIMAIBHO-
KyJIbTypHOI
NIeSITEIILHOCTH,
OHOJIMOTEKOBEICH
Us, My3eeBeJCHUs,
MIPUKJIaTHON u
o0meit
KYJIbTYPOJIOTUH

26

1/0

18,3

52.03.01

Xopeorpapuieckoe
HCKYCCTBO

Xopeorpaduaecko
€ WCKyCCTBO Ha
Jampaem BocTtoke:
TEopHs "
MIPAaKTHKA

10

18

0/0

19,1

53.03.01

My3bIKkanbHOE
HCKYCCTBO 3CTpaJibl

My3bikanbHas
KyJbTypa u

0/0

7,2




MY3BIKaTbHOE
HCIIOJIHUTEIBCTBO
Ha JlanmpHeM
Boctoke Poccun,
HCTOPUSI MY3BIKH

53.03.02

My3bIKanbHO-
HHCTPYMEHTAIbHOE
UCKYCCTBO

Mys3blIKanbHas
KyJbTYypa u
MYy3bIKaIbHOE
UCTIOTHUTENILCTBO
Ha JansHeM
Bocroke Poccuu,
HCTOPUS MY3BIKH

10

10

0/0

8,1

53.03.03

BoxkansHoe
HCKYCCTBO

My3bikanbHast
KyJnbTypa u
MY3BIKaTbHOE
HCTIOTHUTEIbCTBO
Ha JlanmpHEM
BocTtoke Poccun,
HCTOPUSI MY3BIKH

10

0/0

5,6

53.03.04

HckyccTBO
HapOAHOTO NEHUS

Mys3blIKanbHas
KyJbTYypa u
MYy3bIKalIbHOE
UCTIOTHUTENILCTBO
Ha JansHeM
Boctoxke Poccun,
HCTOPUS MY3BIKH

0/0

5,7

53.03.05

JupmxupoBanue

My3bikanbHast
KyJnbTypa u
MY3BIKaTbHOE
HCTIOTHUTEIbCTBO
Ha JlanmpHEM
Boctoke Poccuu,
HCTOPUSI MY3BIKH

0/0

10,1

Boicmiee o0pazoBanue — Cnenuajiurer

52.05.01

AxTepckoe
HCKYCCTBO

TeatpanbsHoe
UCKYCCTBO Ha
JlansHem BocToke:
UCTOPHUS, TEOpHUH,
METOJHKA

12

0/1

23,2

Bricuiee 06pa3oBaHue — MATHCTP

aTypa

44.04.01

ITenarornyeckoe
obOpasoBaHue

PasButne
o0OpazoBaHus B
ctepe KyabTypHl H
XyI0KEeCTBEHHO-

OCTCTUYCCKOC

10

16

0/0

26,8




BOCIIMTAHHC

51.04.01

Kynberyponorus

Teopus, meToauka
n OopraHu3anus
COLIMAIBHO-
KYJIbTYpPHOU
NIeSITSIILHOCTH,
OHOJIMOTEKOBEICH
Us, My3eeBeJCHUS,
MIPUKJIaTHON u
o0meit
KYJbTYPOJIOTUU

16

6/0

31,1

51.04.02

Haponnas
XyJI0’)KECTBEHHAS
KyJnbTypa

PasButue
o0OpazoBaHus B
cthepe KyabTyphl H
XyI0KEeCTBEHHO-
ACTETHYECKOE
BOCIIHTaHHE

11

0/0

25,1

51.04.06

Bubnunoreyno-
HHPOPMAMOHHAS
JIeSITEILHOCTD

Teopus, meToauka
i OopraHu3anus
COLUAILHO-
KyJIbTypHOI
JIESITEIILHOCTH,
OHOIMOTEKOBEICH
Ui, My3CCBEIICHHUS,
MIPUKIaIHON "
oOmeit
KYJbTYPOJIOTHH

13

1/0

31,6

52.04.01

Xopeorpapuieckoe
HCKYCCTBO

Xopeorpaduaecko
€ WCKyCCTBO Ha
Jampaem BocTtoke:
TEopHs u
MPAKTHKA

10

0/0

20,3

53.04.01

My3bIKanbHO-
HHCTPYMEHTAIbHOE
UCKYCCTBO

Mys3blIKanbHas
KyJbTYypa u
MYy3bIKaIbHOE
UCTIOTHUTENILCTBO
Ha JansHeM
Bocroke Poccuu,
HCTOPUS] MY3bIKH

10

0/0

34,5

53.04.04

JupmxupoBanue

My3bikanbHast
KyJnbTypa 7
MY3BIKaTbHOE
HCTIOTHUTEIbCTBO
Ha JlanmpHEM
Boctoke Poccun,

0/0

29,7




| HCTOPHS MY3BIKH

Boiciiee o6pa3oBaHue — NOATOTOBKA KAJAPOB BbICHIel KBAIN(UKALUU B aCIIUPAHTYype

Teopus, meToauka

u OpraHM3anus
COIHANBHO-
KYJIbTYPHOU
eATeIILHOCTU
51.06.01 | Kyneryponorus A ’ 3 3 0 6/0 93,2
OUOJIMOTEKOBEICH
Ui, My3CCBEIICHHUS,
MIPUKJIaTHON u
oOmeit
KYJBTYPOJIOTHH
Teopus u ucropust Teopus n ueropus
5.10.1 p p KYJbTYPHI, 3 3 0 6/0
KYJNbTYpHI, HICKyCCTBa
HCKyCCTBa
Bugs! nuckyccrpa Bups! nuckyccrpa
5.10.3 (My3BIKaITbHOE (My3BIKaITEHOE 1 1 0 0/0
HCKYCCTBO) HCKYCCTBO)
BubmmoTtexkoBeneH
bubaunorexoBenenue, | ue,
5.10.4 oubmmorpadosenenn | oubamorpadosene 3 2 0 1/0
€ ¥ KHUTOBEJICHU HUC U
KHUTOBCICHU
Beicmiee 00pazoBaHHe — MOATOTOBKA KAJPOB BhICIIEH KBATH(PHKAINY B ACCHCTEHTYpe-CTaKUPOBKe
Mys3blIKanbHas
KyJbTypa u
HckyccTBO YARTYP
MYSLKAIEHO- MY3BIKaIbHOE
53.09.01 y HCTIOTHUTEIBCTBO 3 4 2 0/0 81,2
HHCTPYMEHTAIBHOTO
Ha JlanmpHeM
HCTIOTHATENIECTBA
Boctoxke Poccun,
HCTOPHS MY3BIKH
My3bikanbHas
KyJnbTypa "
MekveeTEo MY3BIKaTbHOE
53.09.05 7 HCTIONHHTENCTBO 2 2 1 0/0 71,8
JTUPUKUPOBAHUS
Ha JansHeM

Bocroke Poccuu,
HCTOPUSI MY3BIKH

*B ToM 4mciie TBOpUECKUX MOHOTpaduit




